
令和　　　　年　　　　月　　　　日　

保護者各位

　　　　　　　　　　　　　　学校

校長　　　　　　　　　　

展覧会のご案内のご案内案内

木々の梢も美しく色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びの梢も美しく色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びも美しく色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び美しく色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びしく色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びづく色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びとなりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び皆様にはますますご清祥のこととお喜びにはますますご案内清祥のこととお喜びのこととお喜び喜びび

申し上げます。し上げます。げます。

さて、皆様にはますますご清祥のこととお喜びこのたび下記の通り、展覧会を開催いたします。お忙しい折とは存じますが、の通り、展覧会を開催いたします。お忙しい折とは存じますが、り、皆様にはますますご清祥のこととお喜び展覧会のご案内を開催いたします。お忙しい折とは存じますが、開催いたします。お忙しい折とは存じますが、いたします。お喜び忙しい折とは存じますが、しい折とは存じますが、とは存じますが、じますが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び

皆様にはますますご清祥のこととお喜びお喜び誘い合わせの上、ご来校くださいまして、お子様の力作をご鑑賞いただきたいとい合わせの上、ご来校くださいまして、お子様の力作をご鑑賞いただきたいとわせの上げます。、皆様にはますますご清祥のこととお喜びご案内来校く色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びださいまして、皆様にはますますご清祥のこととお喜びお喜び子様にはますますご清祥のこととお喜びの力作をご鑑賞いただきたいとを開催いたします。お忙しい折とは存じますが、ご案内鑑賞いただきたいといただきたいと

存じますが、じます。

記の通り、展覧会を開催いたします。お忙しい折とは存じますが、

１.日付 令和　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）からから

令和　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）からまで

２.時間 午前　　　　時～　午後　　　　時

３.会のご案内場 本校体育館

４.その他 上げます。履きをご持参ください。きを開催いたします。お忙しい折とは存じますが、ご案内持参ください。く色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びださい。

自動車でのご来場はご遠慮ください。でのご案内来場はご案内遠慮ください。く色づく頃となりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜びださい。

以上げます。　


